
Муниципальное унитарное предприятие 
«Жилищно-коммунальное хозяйство» 

муниципального образования рабочий поселок Атиг

&ЗМ15 Свердловская область, Нижнесергинский район, р.п. Атиг, ул. Заводская, 8 
телефакс (34398) 2-31-45 e-mail; mupatig ns@mail.ru

14.09.2021 г. р.п. Атиг

ПРИКАЗ

№31/1

О внесении изменений в приказ №23 от 02.10.2020г. «О создании постоянно 
действующей комиссии по противодействию коррупции»

В соответствии с частью 1 статьи 133 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273 - ФЗ 
«О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ № 23 от 02.10.2020г. изложить в новой редакции:

«1. Создать постоянно действующую комиссию по противодействию коррупции в 
составе:

Председатель комиссии: директор МУП «ЖКХ» р.п. Атиг - Титова Наталья Анатольевна 
Члены комиссии: юрист - Майоров Михаил Александрович;
делопроизводитель - Портнова Светлана Ивановна

2. Назначить лицом, ответственным за профилактику коррупционных и иных 
правонарушений в МУП «ЖКХ» р.п. Атиг, юриста Майорова Михаила Александровича.»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МУП «ЖКХ» р.п. Атиг

С приказом ознакомлены:

Юрист

Делопроизводитель

Н.А. Титова

М.А. Майоров

С.И. Портнова

mailto:ns@mail.ru

